CUARTO DEL CANTÓN QUITO, EL DÍA SIETE DE MAYO DEL AÑO DOS MIL UNO,

DEBIDAMENTE INSCRITA EN El REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO EL

DÍA VEINTIUNO DE FEBRERO DEL ANO DOS MIL DOS LA CONSTRUCTORA

VILLACRECES ANDRADE COMPAÑÍA LIMITÁDA PROCEDI

CAPITAL SOCIAL DE DOSCIENTOS DOLARES ( USD.200,0) ) A CUATRO MIL

DOSCIENTOS DOLAREY ( USD. 4.200,60). TRES.- LA JUNTA GENERAL
TO

EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA

VILLACRECES ANDRADE COMPAÑÍA LIMITADA REUNIDA EL DÍA MARTES

DIECIOCHO DE JUNIO DEL ANO 7.28 MIL DOS DECIDIÓ AUMENTAR EL CAPITAL

SOCIAL DE LA COMPAÑÍA, DECUATRO MIL DOSCIENTOS DÓLARES A CIENTO